Post eximiam recomendationem salutem et in vota v. paratum animum meum. Reddite sunt mihi littere v., egregie domine doc., ex Stadio scripte. Gratulor equidem felicitati et fortune vestre, quod hinc Stadium vsque secure vos abiisse acceperim. Quod reliquum est litterarum v., ad ea, que circa sa. jubilei negocia et, quam in colligendo denario sancti Petri comissionem habetis, accedit presertimque super deferendam in

^{1—1} Rettet fra: the dandemen i, dog således at i ikke er blevet overstreget.

² K: ether. ³ Da Brevskriveren taler om sin Forening af Provstierne i Lund og Viborg, må Brevet være skrevet af Ove Bille og tidligst i 1507, det År, da hans Førgænger som Provst i Lund, Niels Stiggssøn (rigtigere Andersson) (Thott), døde (Lindbæk, Pavernes Forh. til Danm. S. 211). På den anden Side nævner Brevet Eggert Haynck som levende og må altså være skrevet før hans c. 1511 indtrufne Død (anf. St. S. 264).

manus v., quam dominus Eggardus Hayng de Roschildensi ecclesia pecuniam amouerat, super quo negotio cum regiam m. conuenissem, quam benignam audientiam habuerim, non facile dictu, verum quia dictus Eggardus regia legatione functus ad exteras vsque terras abcesserit, vos minime preterit, pronunc dictum negotium executioni mandari non posse. Id tandem apud r. m. effeci, vt interposituram se vices suas pollicita sit et post eum, quem in dies prestolamur, dicti Eggardi reditum rem eam non vltra differri debere. Hermolinarum etiam pellium negotium gessi, sed cum in presentiarum m. r. talium pellium copia non fuerit, qualibus maximum pontificem honorari deceret, noluit tamen r. m. sollicitationes meas vt vanas preterire, ymmo pellibus nonnullis hermolinis lateri presentium creditis v. personam vt regio munere donauit. Ceterim quod ad ea, que inuicem comentati sumus, negocia mea attinet, nunc aggredendum, vt igitur super impetranda in fauorem mei apostolica dispensatione super retinendis duobus incompatibilibus, Lundensi scilicet et Vibergensi, preposituris v. sollicitudinem inpendere velitis, etiam atque etiam rogo fieri. Preterea priusquam ad negotium ipsum accesseritis, exactum scrutinium, an super procuranda dispensatione prior aliqua emanauerat¹ bulla, neque prius a vobis deseri rem eam, quam mihi ex sententia successerit. Egregie domine doctor, nedum in isto negotio, verum etiam in promouendis omnibus meis et amicorum meorum causis, quas in vrbe agi oportet, apud me fidem habetis. Morem gerite igitur mihi et regie maiestati rem non mediocriter gratam facturi meque et amicos meos apud regiam m. pro arbitrio habituri. Valet.